Nealkoholiniai gérimai

Pieniski kokteiliai / Milk shakes

Pieno ir ledy kokteilis su braskémis 350ml 3,50€
Pieno ir ledy kokteilis su bananais 350ml 3,50€
Vanilinis pieno ir ledy kokteilis 350ml 3,50€

Vaisiy ir darzoviy kokteiliai/

Fruit and vegetable cocktails

Apelsiny -morky —imbiery 350ml 3,50€
Kiviy- banany -obuoliy 350ml 3,50€
Banany - apelsiny - braskiy 350ml 3,50€

Svieziai spaustos sultys /
Freshly squeezed juice

Apelsiny, citriny, morky, obuoliy, greipfruty 250ml 3,20€

Gaivieji gérimai / Soft drinks

Pepsi, Mirinda, 7 up, Tonic 200ml 2,30€
Mineralinis vanduo (negazuotas) 330ml 2,00€
Mineralinis vanduo (gazuotas) 330ml 2,00€
Mineralinis vanduo ,,Borjomi*“( gazuotas ) 330ml 2,50€
Mineralinis vanduo ,Acqua Morelli” (gazuotas) 250 mli 2,30€
Mineralinis vanduo ,Acqua Morelli” (negazuotas) 250ml 230€
Stalo vanduo su citrina irimbieru 950 ml 2,50€
Gira 500ml 2,50€
Pilstomos sultys / Juice

Pomidory, apelsiny, multivitaminy, obuoliy 200 ml 1,80 €
Sultys stikle / Juice in glass 240€

Vynuogiy, ananasy, persiky, spanguoliy



Avrbata/ Tea

(pateikiama arbatinukuose)

Zalioji arbata / Green tea
(rekomenduojame su medum)

Zalioji ryZiy arbata / Green tea with rice

Zalioji arbata su jazminaiciais /
Green tea with Jasminum

Juodoji arbata / Black tea
Vaisiné arbata / Fruit tea

Imbiero arbata / Ginger tea
(rekomenduojame su medum)

Medus / Honey
Citrina /Lemon
Pienas / Milk

Salta arbata / Iced tea
Imbiery / Ginger
Zalioji / Green

Vaisine / Fruit
KAVA ,Lavazza”

Kava ,Espresso”/ Coffee , Espresso”

Juoda kava / Black coffee

Juoda kava su pienu /Black coffee with milk
Kava ,Cappuccino”/ Coffee ,,Cappuccino”
Kava Latte"/ Coffee ,Latte”

DIDELIS

2,50€

2,50€

2,50€
2,50€

Z,50€

2,50€

300ml
300ml
300ml

MAZAS

2,00€

2,00€

2,00€
2,00€

2,00€

2,00€

050€
0,50€
0,50€

2,50€
2,50€
2,50 €

1,80 €
2,00€
2,50€
280€
280€



Alkoholiniai gérimai

Degtiné/ Vodka
Russian Standard
LLithuanian vodka” Auksiné

Brendis/ Brandy
Alita Brandy Classic
Fernando de Castilla

Konjakas/Cognac
Hennessy V.S.
Hennessy V.5.0.P

Viskis/ Whisky
Bulleit Bourbon
Scottish Leader
Johnnie Walker Black label

Romas/Rum
Angostura Gold 5
Angostura Premium White

Dzinas/ Gin
Finsbury London Dry Gin

Tekila/ Tequila
Sierra Tequila Silver
Sierra Tequila Reposado

Trauktiné/ Kind of brandy
~Irejos devynerios”
,Zalios devynerios*

Vermutas/ Vermouth
Garrone Rosso
Garrone Bianco

40ml
2,90€
250€

40ml
2,70€
3,00€

40mli
6,00€
7,50€

40ml

3,30€
3,30€
430€

40 ml
2,70€
2,70€

40mli
250€

40ml
3.50€
3.50€

40 ml
250€
2,50€

100 ml
2,50€
2,50€



Viynai /Wines

Putojantis vynas/ Sparkling wine 100ml 750 ml
Codorniu Clasico Brut Cava D.O, Ispanija 20,00 €
Zonin Prosecco Brut 1821 D.0.C, Italija 260€ 1950¢€
ALITA Classic Dry, Medium dry, Sweet, Lietuva 17,00 €
200 ml

ALITA (buteliukuose, jvairiy rusiy) 5,00€

Vynai/ Wines 100ml 750 ml
Calligari Gusto Medium Sweet (B) Italija 260€ 1950¢€
Calligari Solo Selettivo Primitivo (R) Italija 2,60€ 1950€

Vina Maipo Carmenere Cabernet Sauvignon Central Valley (R) Cile 2,60€ 19,50€
Vina Maipo Sauvignon Blanc Chardonay Central Valley (B) Cilé 260€ 1950€

Ernst Ludwig Riesling medium dry (B) 260€ 1950€
Kiniski vynai 280€ 14,00€
Kiwi Cuvee Sauvignon Blanc Vin de France (B) Prancuzija 20.00€
Kiwi Cuvee Pinot Noir Vin de France (R) Prancuzija ' 20.00€
Juan Gil Moscatel Jumilla D.O. (B) Ispanija 21,00 €
Juan Gil Monastrell 4 Meses Jumilla D.O.C. (R) Ispanija 21,00€
Domodo Primitivo I.G.P. (R) Italija 22.00€
Zenato Pinot Grigio delle Venezie |.G.T. (B) Italija 23.00€
Alus ir sidras/ Beer and cider 300ml 500ml
Kalnapilis ,Grand” 300€ 350¢€
410ml
Vilkmergés ,Kvietinis” 3,50€
Vilkmergés ,Vysniy Kriek” 3,50€
Vilkmergés ,Tamsusis” 3,50€
Vilkmergés Craft sidras 3,50€

Nealkoholinis alus Heineken (330 ml) 2,80€



